

11.6.2019

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Oulunkylän siirtolapuutarhan kuivatuksen ja leikkipaikan perusparannussuunnitelma

Palautteet hulevesiselvityksestä VIO6001/1 ja puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO6001/2 (esillä 22.5-5.6.2019)

Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä käydyistä vuorovaikutuksesta Oulunkylän siirtolapuutarhayhdistyksen ja palstaviljelijöiden kesken sekä sen jälkeen suunnitelmaluonnoksen esilläoloaikana saadusta vuorovaikutuspalautteesta.

Suunnittelun lähtökohtana on 26.6.2017 päivätty hankeohjelma. Alueen kuivatusta parannetaan koko alueella korjaamalla ojien rumpujen vietot laskemaan tulvapenkereen purkupisteeseen, josta vedet pumpataan tulvapenkereen hälytyskorkeudessa Vantaanjokeen. Lisäksi rakennetaan puuttuvia ojayhteyksiä. Leikkipaikka uusitaan sekä kalusteiden ja varusteiden että pinnoitteiden osalta. Alueelle asennetaan keinut ja liukumäet sekä isoille että pienille lapsille sekä lisäksi leikkimökki, hiekkalaatikko, jousieläimiä ja tasapainovälineitä. Muut uudet kalusteita ovat pöytäpenkkiyhdistelmät, infotaulu ja roskakori. Leikkialueen pinnoitteena käytetään hiekkatekonurmea sekä kivituhkaa. Ympäröivälle alueelle istutetaan kukkivia pikkupuita ja havupuut korvataan uusilla. Alueen kuivatus korjataan nostamalla tasausta ja johtamalla hulevedet pois alueelta. Alue on määritelty voimassa olevassa asemakaavassa ryhmäpuutarha * ja palstaviljelyalueeksi (rp) sekä puistoalueeksi (VP).

Oulunkylän siirtolapuutarhayhdistyksen hallituksen edustajia oli mukana suunnittelun ohjausryhmässä työn alusta lähtien ja heidän kanssaan on pidetty myös maastokatselmuksia. Puistosuunnitelmat esiteltiin Oulunkylän siirtolapuutarhayhdistys ry:n vuosikokouksen yhteydessä 31.3.2017. Tilaisuudessa oli läsnä noin 40 jäsentä sekä Helsingin kaupungin ja konsultin edustajat.

Puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 22.5-5.6.2019 välisenä aikana. Esillä olosta tiedotettiin siirtolapuutarha- ja palstaviljelyalueeseen rajautuvia kiinteistöjä, siirtolapuutarhayhdistyksen edustajajäseniä ja palstaviljelyalueen maanvuokra-asioista vastaavaa tonttiasiamiestä.

Mahdolliset kommentit suunnitelmaluonnoksiin pyydettiin toimittamaan 5.6.2019 mennessä. Esillä olon aikana ei suunnitelmaluonnoksista annettu palautteita.

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Puistosuunnitelmaluonnoksista saadut palautteet ja vastaukset:

Oulunkylän siirtolapuutarhayhdistys ry:n vuosikokouksen yhteydessä 31.3.2017 pidetyssä tilaisuudessa annettuja palautteita ja kommentteja:

- Palaute:** Leikkipaikalle toivottiin kuntoiluvälineitä, asiaa kannatti useampi henkilö.
Vastaus: Tukesin ohjeiden mukaisesti kuntoiluvälineitä ei voi sijoittaa leikkipaikan välittömään läheisyyteen ilman niiden aitaamista omaksi alueeksi.
- Palaute:** Keskusteltiin nykyisten pihtojen tilanteesta.
Vastaus: Nykyiset pihdat on kuntokartoituksessa todettu huonokuntoisiksi ja ne saattavat olla vaarallisia alueen käyttäjille. Puut poistetaan ja uusitaan havupuustutuksilla.
- Palaute:** Bellispolun liittymä koettiin hankalana kulkea nykyisessä kunnossaan (liikuntarajoitteisille henkilöille).
Vastaus: Puheenjohtaja vastasi asian hoidon kuuluvan kunnossapidon piiriin.
- Palaute:** Osallistujat kysyivät kohteen kunnossapitovastuusta.
Vastaus: Vastattiin, että leikkipaikan ja välineiden osalta kunnossapitovastuu on yhdistyksellä, suunnitelmaan kuuluvien puiden hoito kuuluu kaupungille.
- Palaute:** Tiedusteltiin voiko kenttä-alueita laajentaa ja käyttää pysäköintiin.
Vastaus: Kokouksen puheenjohtaja kertoi ettei kuulu tähän suunnittelutyöhön.
- Palaute:** Alueelle toivottiin koira-aitausta.
Vastaus: Puheenjohtaja vastasi ettei se kuulu puutarhan alueelle
- Palaute:** Kerhotalon nurkalla olevan pääojan veden laadusta (öljyä, ruskeaa sakkaumaa) oltiin huolissaan.
Vastaus: Pyydettiin antamaan suoraa palautetta kunnossapidolle.

Tiedoksi Hankkeen ohjausryhmä ja palautteen antajat